ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 29 Kwietnia 1886 roku.

№ 17

17 (29) Kwietnia 1886 r.

Z powodu kwestyonaryusza rolniczego.

Odpowiedzi i wnioski ziemian, otrzymane przez Towarzystwo Popierania Przemysłu i Handlu, wywołały w *Dzienniku Warszawskim* (Nr. 71 i 75) uwagi, wymagające pewnych wyjaśnień. Idzie o wyświetlenie kwestyi w zasadniczym jej punkcie.